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預算開支
人均

預算開支

級別
預計參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1

中樂團導師費($50000，包
括二胡、笛子、琵琶及古箏
導師，逢星期三上堂，每堂
一小時，全年約23至25堂)

11月至5月 S1‐S5 24 $50,000.00 $2,083.33
學習基礎中樂知識及技
巧

藝術（音樂）
學生表現及
問卷調查

 中文科

2 校外比賽(辯論、書法等) 全年 全校學生 479 $600.00 $1.25
推動體驗式學習、擴闊
眼界

中文 學生表現  中文科

3 參觀中樂團演出 下學期 全校學生 479 $1,000.00 $2.09培養對中樂的興趣 藝術（音樂）學生表現  中文科

4
外出參觀/戲劇觀賞/校外比
賽

全年 全校學生 479 $1,000.00 $2.09體驗普通話語境 中文 學生反思  普通話科

5
S4 Drama Training Course (4
classes x 8 lessons)

Sep‐Nov, 2022 S4 students 85 $50,000.00 $588.24
The students finds the
training meaningful and
educational

英文
學生表現及
問卷調查

  英文科

6
Drama Show or training
course

Feb‐June, 2023 All students 479 $50,000.00 $104.38
The students finds the
training meaningful and
educational

英文
學生表現及
問卷調查

  英文科

7
Drama appreciation
(transport)

Feb‐June, 2023
Junior Form
students

251 $4,000.00 $15.94
The students finds the
training meaningful and
educational

英文
學生表現及
問卷調查

  英文科

8
Visit to Helena May Museum
(transport)

Feb‐June, 2023
S4 &S5
students

154 $1,500.00 $9.74
The students finds the
training meaningful and
educational

英文
學生表現及
問卷調查

 英文科

9
Transportation to venue of
competitions

Whole year all students 479 $500.00 $1.04
The students finds the
training meaningful and
educational

英文
學生表現及
問卷調查

 英文科

10 STEM Learning Activities 下學期 中四及中五 154 $8,000.00 $51.95
推動體驗式學習，增強
學生創意解難能力。

跨學科（STEM
學生參與及
面談

 物理科

11
Visit (Power Station, Science
Park, etc...)

下學期 中四及中五 154 $3,000.00 $19.48
透過參觀活動，廣闊學
生視野，並提升他們對
物理的興趣。

科學
學生參與及
面談

 物理科

12 參觀車資 下學期 中四及中五 154 $1,500.00 $9.74
透過參觀活動，廣闊學
生視野，並提升他們對
科學的興趣。

科學
學生參與及
面談

 化學科

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

監察／
評估方法

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

天主教南華中學
全方位學習津貼  運用計劃

2022‐2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期
對象

活動簡介及目標



13 考察和參觀車費 全年 中五至中六 143 $8,000.00 $55.94
透過考察和參觀活動，
廣闊學生視野，並提升
他們對科學的興趣。

科學
學生參與及
面談

 生物科

14 講座、工作坊、實驗活動費 全年 中五至中六 143 $5,000.00 $34.97
透過活動，廣闊學生視
野，並提升他們對科學
的興趣。

科學
學生參與及
面談

 生物科

15

Science Workshop in
enhancing STEM education in
Primary School  (School
Support Services)

全年 中二至中四 261 $10,000.00 $38.31
加強中小學之間的聯繫
，並增強學生創意及解
難的能力。

科學
學生參與及
面談

 綜合科學科

16

Visit (Science Museum, Space
Museum, Castle Peak Power
Station and Science Park,
etc...)

下學期

中一(科學
館)、中二(太
空館)及中三
(科學園)

251 $12,000.00 $47.81
透過科學參觀活動，提
升學生對科學的興趣。

科學
學生參與及
課業表現

 綜合科學科

17
初中及高中境內考察團  (主
要為交通費及入場費用)

全年 全校學生 479 $3,000.00 $6.26

透過不同參觀及校外活
動，提升學生對中國歷
史科的興趣及增加歷史
知識。

中國歷史
學生參與及
課業表現

 中國歷史科

18
初中及高中境內考察團  (主
要為交通費及入場費用)

全年 全校學生 479 $3,000.00 $6.26

透過不同參觀及校外活
動，提升學生對歷史科
的興趣及增加歷史知
識。

歷史
學生參與及
課業表現

 歷史科

19 高中考察導賞費用 (2團) 全學年
高中修讀地理

科學生
50 $10,000.00 $200.00

透過考察活動，開展學
生眼界，並能學用考察
儀器及工具，提升學生
學習興趣。

地理
學生參與及
課業表現

 地理科

20
本地/內地考察活動入場費
及車費(通識考察, 初中及高
中基本法活動)

全年 全校學生 479 $6,000.00 $12.53

透過不同參觀及校外活
動，提升學生對公民科
的興趣及增加對香港及
國家的認識。

公民與社會發
學生參與及
課業表現


公民與
社會發展科

21 主要是旅遊車費用 全年
中四至中六經
濟科學生

50 $800.00 $16.00

透過不同參觀及校外活
動，提升學生對經濟科
的興趣及增加經濟領域
的見聞。

經濟
學生參與及
課業表現

 經濟科

22
校外活動費用(參觀車費、
比賽交通津貼)

全年 中一至中五 30 $1,000.00 $33.33
透過參觀、比賽等活動
，開展學生眼界，提升
同學學習興趣。

跨學科（STEM
學生投入程
度


設計與科技
科

23
外出參觀車費（香港生產力
促進局、香港金融管理局
等）

下學期 中四BAFS學生 50 $2,000.00 $40.00
認識及了解香港有關商
業部門的運作

理財教育 問卷調查  企財科

24 全校音樂活動 如 音樂日 12月 全校學生 479 $5,000.00 $10.44
邀請校外評判、購買歌
唱比賽獎盃

藝術（音樂）
學生投入程
度

 音樂科

25 校外音樂比賽報名費 全年 個別學生 10 $2,000.00 $200.00
參加校際音樂節及聯校
音樂大賽

藝術（音樂）學生表現  音樂科

26 參加比賽的交通費 全年
合唱團或個別

學生
20 $500.00 $25.00

參加校際音樂節及聯校
音樂大賽

藝術（音樂）
學生投入程
度

 音樂科

27 合唱團 全年 中一至中五 25 $10,000.00 $400.00

於畢業禮、音樂日、聖
誕慶祝活動等全校性活
動演出。以及協助宗教
部的聖詠演唱活動。

藝術（音樂）
演出次數及
演出質素

 音樂科



28 小提琴班 全年 中一至中五 20 $25,000.00 $1,250.00

1: 按學生程度，以考獲
英國皇家音樂學院小提
琴一至五級為目標。 2:
參與至少一次比賽或至
少一次公開表演。

藝術（音樂）
演出次數及
演出質素，
考級人數

 音樂科

29 電子琴班 全年 中一至中五 20 $25,000.00 $1,250.00

1: 提升學生音樂技能，
以參與至少一次比賽或
至少一次公開表演為目
標。

藝術（音樂）
演出次數及
演出質素，
考級人數

 音樂科

30 參觀博物館車費 全年
高中視藝科學

生
50 $1,000.00 $20.00

擴寬修讀視覺藝術科同
學藝術視野，提升評賞
藝術作品的能力

藝術（視藝）學生表現  視覺藝術科

31
學校體育推廣計劃－外展教
練費

全學年 中一至中六 40 $19,000.00 $475.00
透過訓練及比賽，幫助
學生身心發展，以及培
育團隊精神

體育
參與訓練及
比賽人數

 體育科

32
自聘教練、助教、加時練習
及帶隊比賽

全學年 中一至中六 60 $66,000.00 $1,100.00
透過訓練及比賽，幫助
學生身心發展，以及培
育團隊精神

體育
參與訓練及
比賽人數

 體育科

33 學界比賽運動員交通津貼 全學年 中一至中六 80 $8,000.00 $100.00
透過訓練及比賽，幫助
學生身心發展，以及培
育團隊精神

體育
參與訓練及
比賽人數

 體育科

34
籃球、足球、乒乓球及排球
等校隊製服津助

全學年 中一至中六 140 $21,000.00 $150.00
透過訓練及比賽，幫助
學生身心發展，以及培
育團隊精神

體育
參與訓練及
比賽人數

 體育科

35 初中習泳班
下學期(六月或七

月) 中一至中三 100 $40,000.00 $400.00
透過訓練，幫助學生身
心發展，以及學習求生
技能

體育 參與人數  體育科

36
學生本地宗教考察／境外交
流團交通津貼

上學期(中一)
下學期(中六)

中一全級
中六全級

150 $4,000.00 $26.67
透過考察不同的宗教場
所，提昇學生對宗教歷
史和文化的認知。

價值觀教育
參與人數、
學生訪談


宗教及倫理
科

37 校外戲劇導師費用(兩級) 全學年
中四五選修同

學
45 $20,000.00 $444.44

透過校外導師指導，擴
闊同學的眼界及增加接
觸不同藝術活動的體
驗。

藝術（其他）
活動反思，
參與人數、
學生回饋

 多元學習科

38 校外考察交通費 全學年
中四五選修同

學
45 $4,000.00 $88.89

透過校外考察，擴闊同
學的眼界及增加接觸不
同藝術場所的機會。

藝術（其他）
活動反思，
參與人數、
學生回饋

 多元學習科

39
學生參與校外領袖訓練資
助、學生活動

全年 全校學生 60 $6,000.00 $100.00
培訓學生領袖，透過活
動加強同學對學校的歸
屬感及凝聚力。

價值觀教育
問卷調查、
參與人數比
率

 學生事務組

40
車費 ‐ 學生健康服務中心健
康計劃及疫苗接種計劃

全年 全校學生 478 $15,000.00 $31.38
鼓勵學生接受健康檢查
及接種2019冠狀病毒疫
苗。

德育、公民及
問卷調查、
參與人數比
率

 學生事務組

41

針對學生的行為問題、情緒
控制、社交訓練、生涯規劃
訓練及小組活動、物資、導
師費用等

全年 全校學生 478 $20,000.00 $41.84
改善學生的行為問題，
提升學生社交及控制情
緒的能力。

價值觀教育
檢視個別學
生的表現

 訓育組



42
更新先鋒活動車費(思囚之
路、參觀)

待定 中二至中三 20 $4,000.00 $200.00

參與懲教署主辦的一系
列的社區教育活動，向
同學宣揚「奉公守法、
遠離毒品、支持更生」
的信息。

德育、公民及
檢視學生的
表現

 訓育組

43 中一/中二紀律訓練 待定 中一/中二 165 $40,000.00 $242.42

透過步操訓練，培養學
生自律守規，並提升他
們集中力及團體合作精
神。

德育、公民及
檢視學生的
表現

 訓育組

44

針對學生的行為問題、情緒
控制、社交訓練、生涯規劃
訓練及小組活動、物資、導
師費用等

全年 全校學生 479 $20,000.00 $41.75
改善學生的行為問題，
提升學生社交及控制情
緒的能力

價值觀教育
檢視個別學
生的表現


學生培育
(輔導)組

45 中一迎新日 Aug‐23 中一 75 $3,000.00 $40.00
透過團隊歷奇活動，提
升中一班凝聚力及訂定
目標

價值觀教育 活動中觀察 
學生培育
(輔導)組

46
到校講座費用：講座
($1200@X10)

全年 全校學生 479 $12,000.00 $25.05
聯同各組品德培育講
座。

德育、公民及活動中觀察 

宗教品德培
育組

47 升旗隊訓練 全年 升旗隊 20 $20,000.00 $1,000.00

優化及擴展南華升旗隊
的規模，加強訓練，負
責校內升旗儀式，加強
學生的身份認同以及對
國家的歸屬感。

德育、公民及活動中觀察 

宗教品德培
育組

48 交通津貼(宗教考察─聖堂) 下學期 全校學生 479 $20,000.00 $41.75
透過聖堂朝聖活動，加
深學生對天主教的認識
，弘揚基督精神。

德育、公民及活動中觀察 

宗教品德培
育組

49

「寓靈修於教育」 ‐ 理論與
實踐的探索(資助相關之學
生培育活動例如﹕體驗營、
靈修活動、朝聖等)

全年 全校學生 479 $10,000.00 $20.88
透過宗教活動，加深學
生對天主教的認識，弘
揚基督精神。

德育、公民及活動中觀察 

宗教品德培
育組

50 學校朗誦節報名費 上學期 全校 60 $10,000.00 $166.67
透過參與朗誦比賽，提
升同學的自信

藝術（其他）
比賽成績或
表現

 聯課活動組

51 試後活動 7‐8/2023 全校 400 $10,000.00 $25.00
鼓勵同學善用餘閒，發
掘個人潛能及興趣

跨學科（其他活動中觀察  聯課活動組

52 暑期活動 7‐8/2023 全校 400 $3,000.00 $7.50
鼓勵同學善用餘閒，發
掘個人潛能及興趣

跨學科（其他活動中觀察  聯課活動組

53
中一尋寶營 (營費兩日一
夜、交通費及活動物資)

1‐2/2023 中一 75 $30,000.00 $400.00
透過營地團隊歷奇活動
及個人挑戰，提升同學
自信心及班凝聚力

價值觀教育
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

54
中一制服團隊體驗計劃 (活
動物資及活動費)

11/2022‐1/2023 中一 75 $4,000.00 $53.33
透過體驗制服團隊活動
，提升中一班凝聚力、
紀律及自理能力

德育、公民及活動中觀察  聯課活動組

55
中一班本建立校內露營 (活
動費用*3)

下學期 中一 75 $6,000.00 $80.00
透過團隊歷奇活動，提
升中一班凝聚力及訂定
目標，共同面對困難

德育、公民及
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組



56
領袖訓練營 (營費三日兩
夜、交通費、活動物資)

Mar‐23 中二至五 40 $40,000.00 $1,000.00

透過營地團隊歷奇活動
，提升學生領袖的自信
心及團隊凝聚力，幫助
訂立發展目標，承擔責
任

領袖訓練
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

57
中四成長營 (營費一日日
營、交通費、活動物資)

Nov‐22 中四 85 $30,000.00 $352.94

透過營地團隊歷奇活動
及個人挑戰，提升同學
自信心及班凝聚力，幫
助適應高中轉變

領袖訓練
活動中觀察
問卷調查

 聯課活動組

58
中三、中四服務學習 (活動
物資、活動費)

10/2022‐1/2023 中三至中四 171 $20,000.00 $116.96

透過體驗式學習，同學
以行動服務弱勢社群，
在反思中建立自信、團
隊精神及同理心

德育、公民及
活動中觀察
問卷調查
活動反思

 聯課活動組

59
服務獎勵計劃 (活動物資及
禮物)

9/2022‐7/2023 全校 479 $2,000.00 $4.18
正面鼓勵熱心參與社會
服務

德育、公民及活動反思  聯課活動組

60 社際比賽 全年 全校 479 $2,000.00 $4.18

透過四社活動，提升同
學的歸屬感，並培養幹
事的團隊精神及領導才
能

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

  聯課活動組

61
四社競技日 (活動物資、活
動費、禮物)

全年 全校 479 $4,000.00 $8.35

透過四社活動，提升同
學的歸屬感，並培養幹
事的團隊精神及領導才
能

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

  聯課活動組

62
仁義禮智四社活動 (活動物
資及活動費)

全年 全校 479 $8,000.00 $16.70

透過四社活動，提升同
學的歸屬感，並培養幹
事的團隊精神及領導才
能

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

  聯課活動組

63 學校文化日(活動費, 車費) 全年 全校 479 $9,400.00 $19.62
透過博物館活動，延伸
課堂的學習，並提升對
藝術的興趣

藝術（其他）
學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

64
中四五級急救課程(課程及
證書費，訓練用品)

下學期 中四五 154 $61,600.00 $400.00
推廣生命教育，提升同
學的應變能力及生活技
能。

德育、公民及
活動中觀察
考試成績

 聯課活動組

65 校外康體訓練資助計劃 全年 全校 20 $20,000.00 $1,000.00

透過資助學生參與校外
專程，鼓勵同學發展所
長，提升他們體藝的表
現。

領袖訓練
課堂表現評
估

 聯課活動組

66
環保大使 (活動交通費, 活動
費, 綠化天台物資)

全年 全校 30 $6,000.00 $200.00
培養學生環保意識，進
行不同服務，建立團隊
精神及領導才。

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

67
童軍 (訓練班、活動物資、
活動車費)

全年
中一至三童軍

隊員
20 $3,900.00 $195.00

透過制服團隊訓練，培
養同學的團隊精神及領
導才能

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

68 女童軍(活動物資, 課程費用) 全年 女童軍 20 $9,000.00 $450.00
加強學生培訓多元技能
，進行領袖培訓

價值觀教育
課堂表現評
估

  聯課活動組

69
紅十字會青年團(課程, 活動
物資, 比賽, 隊長總部交通費)

全年 女童軍 60 $23,500.00 $391.67
讓隊員參與更多不同培
訓/服務, 並進行領袖培
訓, 發展多元技能

價值觀教育
課程參與率
及合格率

 聯課活動組



70
香港少年領袖團 (交通費及
宿費)

全年
香港少年領袖

團
20 $10,000.00 $500.00

透過制服團隊訓練，培
訓學生多元技能，亦發
展領導才能

價值觀教育
課程參與度
及表現評估

 聯課活動組

71
公益少年團(中二服務學習) ,
活動物資及禮物

全學年 中二 90 $3,000.00 $33.33

透過社會服務，同學以
行動服務弱勢社群，在
反思中建立自信、團隊
精神及同理心

德育、公民及
活動中觀察
問卷調查
活動反思

 聯課活動組

72 野外定向及越野跑隊 全學年
中一至中六定

向隊員
15 $30,000.00 $2,000.00

透過參與不同比賽，擴
闊同學眼界，提升同學
比賽技巧、自信心及團
隊凝聚力

體育
活動中觀察
比賽成績

 聯課活動組

73
舞蹈班(中五多元學習節)
(導師費、服裝費)

下學期 中五(5B) 21 $9,800.00 $466.67
透過參與舞蹈，提升同
學自信，建立團隊精神

藝術（其他）
活動中觀察
活動反思

 聯課活動組

74 數學奧數班 導師費 全學年
中四及中五數

學尖子
20 $10,000.00 $500.00

培訓數學尖子，提升公
開試及比賽成績

數學
出席率及比
賽成績

 聯課活動組

75 網球班 下學期 全校 10 $500.00 $50.00
透過學院B 7次活動，讓
同學學習網球的基本技
術。

體育
學員的課堂
表現

 聯課活動組

76
模型學會(導師費, 活動物資,
比賽費用, 場地費用, 海外比
賽費用及津貼)

全學年
中一至中六模
型學會成員

20 $29,000.00 $1,450.00

培養學生專注力及發揮
創意，進行社區服務，
實踐樂服務南華人特
質。

藝術（其他）

活動中觀察
，社區服務
成效問卷調
查。

 聯課活動組

77

射擊學會(導師費, 活動物資
資, 新增裝備, 交通費, 比賽
費用, 維修費, 社區服務開支,
運輸費, 訓練營)

全學年
中一至中六槍

隊成員
20 $68,100.00 $3,405.00

培養學生自律及增強自
信心，包含領袖訓練，
進行社區服務，實踐樂
服務南華人特質。

體育

活動中觀察
，社區服務
成效問卷調
查。

 聯課活動組

78
南華好友會 (活動物資, 場地
費用,交通費)

全學年 中一至中五 40 $23,000.00 $575.00
透過聯誼活動，提升學
生團隊凝聚力

領袖訓練
活動中觀察
問卷調查
活動反思

 聯課活動組

79 假日HAPPY DAY領袖訓練 全學年 中三至五 20 $14,000.00 $700.00

透過聯誼活動，提升學
生領袖的自信心及團隊
凝聚力，幫助訂立發展
目標，承擔責任

領袖訓練
活動中觀察
問卷調查
活動反思

 聯課活動組

80 髮型及化妝班(導師費) 全學年 中三至中五 20 $22,000.00 $1,100.00
注重儀容，建立個人形
象，提升自信

藝術（其他）
出席率課堂
投入程度

 聯課活動組

81 陶藝學會 下學期 中二至中五 12 $13,000.00 $1,083.33

透過理論及實踐，認識
基本手捏及拉杯技巧，
從而造出屬於自己獨一
無二的陶器

藝術（視藝）
出席率及投
入程度

 聯課活動組

82 西洋書法班 下學期
中一至中五會

員
20 $13,000.00 $650.00

讓學生欣賞西方書法，
培養耐性，陶冶性情

藝術（視藝）
出席率及投
入程度

 聯課活動組

83 射箭學會 下學期
中一至中五會

員
20 $6,000.00 $300.00

透過學習射箭，培養同
學平常心等心態

體育 訓練表現  聯課活動組

84 電影學會 全學年 全校 30 $500.00 $16.67
透過欣賞電影，讓學生
認識不同國家的文化，
擴闊視野。

藝術（其他）
出席率及投
入程度

 聯課活動組

85 桌上遊戲學會 上學期
中一至中五會

員
25 $500.00 $20.00

提升學生解難的能力和
溝通技巧

價值觀教育
課堂表現評
估

  聯課活動組



86
沿繩下降小組 (物資費, 校內
安裝繩索或歷奇裝備)

下學期 中一至中五會

員
6 $8,000.00 $1,333.33

透過沿繩下降的歷奇活
動，提升同學的自信心
及專注力

體育 訓練表現  聯課活動組

87 家政學會－頸巾編織班 上學期
中一至中五會

員
15 $5,000.00 $333.33教授基本棒針編織技巧 藝術（其他）

課堂表現評
估

 聯課活動組

88 高爾夫球班 下學期
對高爾夫球有
興趣的同學

10 $3,000.00 $300.00
推廣哥爾夫球運動，發
掘有潛能的同學再加以
培訓。

體育
課堂表現評
估

 聯課活動組

89
其他學習經歷時段(新學會
資助)

全年 中一至中五 30 $5,000.00 $166.67
透過多元化的活動，讓
同學按個人興趣發展潛
能

跨學科（其他

學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

90 其他校外活動資助 全年 中一至中五 300 $30,000.00 $100.00
透過多元化的活動，讓
同學按個人興趣發展潛
能

跨學科（其他
學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

91 活動器材室儲物架 全年 中二三 20 $4,000.00 $200.00
透過協助管理活動器材
，提升生活技能及團體
凝聚力

領袖訓練
學生投入程
度
活動中觀察

 聯課活動組

92
旅行日 (初中旅行地點費用

津貼)
Nov‐23 全校 479 $25,000.00 $52.19

透過聯誼活動，提升學
生領袖的自信心及團隊
凝聚力，幫助訂立發展
目標，承擔責任

價值觀教育
學生投入程
度
活動中觀察

  聯課活動組

93 參觀活動交通費 全年 中三至中六 258 $10,000.00 $38.76
增加學生對不同職業的
了解, 探索自我，訂立目
標

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

 生涯規劃組

94
職場體驗活動(迪士尼及馬
哥孛羅酒店)

待定 高中 48 $24,500.00 $510.42
增加學生對不同職業的
了解

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

 生涯規劃組

95 港鐵學院鐵路行業體驗 待定 高中 30 $10,000.00 $333.33
增加學生對不同職業的
了解

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

 生涯規劃組

96
海洋公園工作實錄體驗 (跨
學科生涯規劃)

侍定 中四 85 $17,100.00 $201.18
增加學生對不同職業的
了解

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

 生涯規劃組

97
行業興趣發展班(3組,每組8
人,目標:增加學生對理想職
業的認識,並加以發展.)

全年 全校 24 $8,000.00 $333.33
增加學生對不同職業的
了解, 探索自我，訂立目
標

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

  生涯規劃組

98
應用學習課程(甜品與咖啡
店營運//健康護理實務)用具

全年 全校 68 $10,000.00 $147.06
增加學生對不同職業的
了解, 探索自我，訂立目
標

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

  生涯規劃組

99
技能體驗及晋升班(初中興
趣體驗小組15人一組共3
組、高中證書課程等)

全年 全校 45 $10,000.00 $222.22
增加學生對不同職業的
了解, 探索自我，訂立目
標

與工作有關
的體驗

學生問卷、
課堂表現及
參與人數

  生涯規劃組

100 360 ACTION CAM 全年
中二至中四

(校園電視台

隊員)
20 $3,000.00 $150.00

訓練學生拍攝及審美觀
，以及培育團隊精神 藝術（其他）

學生參與及
面談回饋


資訊科技教
學組

101 運動攝影機 全年
中二至中四

(校園電視台

隊員)
20 $4,000.00 $200.00

訓練學生拍攝及審美觀
，以及培育團隊精神 藝術（其他）

學生參與及
面談回饋


資訊科技教
學組



102 南華樂學日 下學期 所有學生 479 $30,000.00 $62.63
透過體驗式學習，促進
學生多元潛能與發展。

跨學科（其他
學生參與及
面談

 課程發展組

103
中一參觀香港中央圖書館活
動

上學期 中一 75 $3,200.00 $42.67
提升學生對閱讀的興
趣。

閱讀
學生參與及
面談

 課程發展組

104 國家安全教育各科參觀活動 全年 所有學生 479 $20,000.00 $41.75
透過參觀活動，提升學
生對國家歷史與文化的
認識。

國家安全
學生參與及
面談

 課程發展組

105
國家安全教育各科境內外考
察活動

全年 所有學生 479 $50,000.00 $104.38

透過參加境內外考察活
動，提升學生對國家歷
史與文化、經濟的發展
及維護國家安全的認
識。

國家安全
學生參與及
面談

 課程發展組

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

17,735 $1,487,000.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10‐12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

  �

2

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

  �

3

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

  

4

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

  �

5

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

 
��
�

6

「一帶一路考察交流團」五
日四夜首爾交流團 跨科合
作：歷史、中史、地理、通
識、家政、普通話。

待定 S4‐6 36 $30,000.00 $833.33
擴闊學生視野、加強學
生對一帶一路的了解

跨學科（其
他）

學生問卷、
活動小冊
子、學生心
聲

  

7
Overseas Study Tour
Scholarship

to be confirmed 3 $90,000.00 $30,000.00
Broaden students'
horizons and global
cultural awareness

英文
Survey,
interview and
sharing

  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

219 $270,000.00

17,954 $1,757,000.00第1項預算總計

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計
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